

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2012 a 30/06/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000048**Data:** 04/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 86.850.971/0001-46 / DIACUY SERVIÇOS E COMÉRCIO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.464/2012-31 EMPENHO 2012NE000139 27/03/2012 NOTA FISCAL 00000098 04/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200020350 - CONTROLE REMOTO TIPO CHAVEIRO, PARA PORTAO ELETRONICO	NE	UN	113180126	10	R\$ 38,09	R\$ 380,91
Total do Documento:						R\$ 380,91

Entrada: 2012/000049**Data:** 04/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000190 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.141 21/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001391 - PILHA RECARREGAVEL TIPO AA	NE	UN	113180126	8	R\$ 18,75	R\$ 150,00
Total do Documento:						R\$ 150,00

Entrada: 2012/000050**Data:** 04/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000189 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.152 31/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200016322 - TAPETE EM FIBRA SINTETICA COM DIMENSOES 1,50 X 1,00M	NE	UN	113180124	1	R\$ 870,00	R\$ 870,00
200009293 - TAPETE .	NE	UN	113180124	2	R\$ 268,00	R\$ 536,00
Total do Documento:						R\$ 1.406,00

Entrada: 2012/000051**Data:** 04/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000185 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.140 21/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003488 - BARBANTE DE ALGODÃO 08 FIOS	NE	RO	113180119	10	R\$ 9,95	R\$ 99,50
200023446 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 36CM X 13CM X 25 CM (C X L X A), COR AMARELA	NE	UN	113180119	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
200023950 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 36CM	NE	UN	113180119	300	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2012 a 30/06/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
X 13CM X 25CM (C X L X A), COR AZUL	NE	UN	113180119	300	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00
200023449 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 36CM X 13CM X 25CM (C X L X A), COR VERDE	NE	UN	113180119	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
200018610 - AMARRAS PARA BANDEIRAS (ADRIÇA)	NE	M	113180150	140	R\$ 1,12	R\$ 158,00
200000232 - PAPEL PARDO PARA EMBRULHO	NE	FL	113180119	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
Total do Documento:						R\$ 1.679,50

Entrada: 2012/000052**Data:** 05/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 08.784.218/0001-96 / A. J. COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.501/2012-19 EMPENHO 2012NE000259 29/05/2012 NOTA FISCAL 000.000.172 05/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200011682 - FONE DE OUVIDO	NE	UN	113180117	40	R\$ 68,00	R\$ 2.720,00
Total do Documento:						R\$ 2.720,00

Entrada: 2012/000053**Data:** 01/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.782 16/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	43.540	R\$ 0,00	R\$ 121,00
Total do Documento:						R\$ 121,00

Entrada: 2012/000054**Data:** 05/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.854 01/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	71.390	R\$ 0,00	R\$ 147,78
Total do Documento:						R\$ 147,78

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2012 a 30/06/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000055**Data:** 06/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.009.046 06/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	R\$ 7,80	R\$ 249,60
Total do Documento:						R\$ 249,60

Entrada: 2012/000056**Data:** 19/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 41.492.604/0001-80 / LOUREIRO E AMARAL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000180 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.293 25/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002876 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA AZUL	NE	UN	113180116	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
200007196 - FITA AUTOADESIVA TIPO MÁGICA, MED 12MM X 33M	NE	RO	113180116	15	R\$ 11,50	R\$ 172,50
200009219 - SUPORTE PARA OS PÉS	NE	UN	113180116	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
200001423 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR VERMELHA, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	12	R\$ 3,79	R\$ 45,50
200000248 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR AZUL, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	12	R\$ 3,79	R\$ 45,50
200011593 - PINCEL ATOMICO AZUL	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,60	R\$ 19,20
200001366 - CANETA MARCA TEXTO LARANJA	NE	UN	113180116	36	R\$ 1,54	R\$ 55,50
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180116	60	R\$ 1,54	R\$ 92,50
200000345 - APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO COM BASE EM FELTRO COM CORPO EM PLASTICO	NE	UN	113180116	5	R\$ 4,82	R\$ 24,10
200011256 - PERFURADOR DE PAPEL PARA ESCRITÓRIO	NE	UN	113180116	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
200011265 - PERFURADOR PARA PAPEL 60 FOLHAS	NE	UN	113180116	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
200024538 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR VERMELHA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
200024536 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR VERDE, MEDINDO 19 MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2012 a 30/06/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200024539 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA FORMATO REDONDA, COR LARANJA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
200024537 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR AZUL, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
200024540 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR AMARELA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
200006673 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO: CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 66,7 MM X 25,4 MM (L X C), COM 3 COLUNAS, COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	500	R\$ 0,40	R\$ 200,00
200020444 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 50,8MM X 101,6MM (L X C) COM 2 COLUNAS, COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	500	R\$ 0,47	R\$ 235,00
200024535 - CARTAO DE VISITA, MEDINDO 50,8 MM X 88,9 MM (A X L), COR BRANCA ACABAMENTO FOSCO EM FOLHAS FORMATO CARTA 10 CARTOES POR FOLHA	NE	FL	113180116	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
200001211 - LAPIS PRETO 2B	NE	UN	113180116	60	R\$ 2,10	R\$ 126,00
200007465 - GRAFITE PARA LAPISEIRA DE 0,9MM - TUBO COM 12 UNID	NE	TBO	113180116	24	R\$ 0,37	R\$ 8,88
200001332 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL	NE	UN	113180116	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00
200000625 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA VERMELHA	NE	UN	113180116	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
200000626 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA PRETA	NE	UN	113180116	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
200000259 - PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETES	NE	UN	113180116	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
200004035 - CAIXA P/ CORRESPONDÊNCIA, DUPLA	NE	UN	113180116	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00
Total do Documento:						R\$ 3.680,68

Entrada: 2012/000057**Data:** 12/06/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1465/2011-11 EMPENHO 2012NE000019 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.000.550 12/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	354.500	R\$ 0,00	R\$ 981,96

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2012 a 30/06/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	193.000	R\$ 0,00	R\$ 432,32
Total do Documento:						R\$ 1.414,28

Entrada: 2012/000058 **Data:** 19/06/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.125 19/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	92	R\$ 3,30	R\$ 303,60
Total do Documento:						R\$ 303,60

Entrada: 2012/000059 **Data:** 19/06/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.126 19/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	141	R\$ 3,30	R\$ 465,30
Total do Documento:						R\$ 465,30

Entrada: 2012/000060 **Data:** 20/06/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.267/2012-11 EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012 NOTA FISCAL 000.001.946 31/05/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	36.590	R\$ 0,00	R\$ 80,86
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	83.633	R\$ 0,00	R\$ 238,35
Total do Documento:						R\$ 319,21

Entrada: 2012/000061 **Data:** 19/06/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.DA.C.A. PINHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0607 06/06/2012

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2012 a 30/06/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
Total do Documento:						R\$ 96,00

Entrada: 2012/000062 **Data:** 19/06/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.393.932/0001-48 / F. ERIDAN CAVALCANTI COMERCIO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.766/2012-17 EMPENHO 2012NE000265 31/05/2012 NOTA FISCAL 000.000.075 01/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	100	R\$ 3,45	R\$ 345,00
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	120	R\$ 2,00	R\$ 240,00
Total do Documento:						R\$ 585,00

Entrada: 2012/000063 **Data:** 25/06/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000188 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.159 25/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200024543 - GARRAFA TERMICA EM INOX CAPACIDADE 2,2 LT	NE	UN	113180121	2	R\$ 325,00	R\$ 650,00
Total do Documento:						R\$ 650,00

Entrada: 2012/000064 **Data:** 26/06/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000181 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.000.154 18/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200010825 - PASTA SUSPensa COM PRENDEDOR E VISOR	NE	UN	113180116	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
200010430 - PASTA EM L, EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE.	NE	UN	113180116	200	R\$ 0,69	R\$ 138,00
200024429 - GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO PARA ATE 20 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6, COM CORPO EM PLASTICO ABS E BASE EMBORRACHADA, MEDIDAS: 10CMX18X4CM(AXLXP)	NE	UN	113180116	20	R\$ 58,50	R\$ 1.170,00
200024428 - GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO PARA ATE 15 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6, COM CORPO EM PLASTICO ABS E BASE EMBORRACHADA, MEDIDAS: 9CMX15CMX4CM(AXLXP)	NE	UN	113180116	15	R\$ 57,00	R\$ 855,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2012 a 30/06/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200008767 - REGISTRADOR TIPO A-Z LOMBO ESTREITO	NE	UN	113180116	50	R\$ 15,75	R\$ 787,50
Total do Documento:						R\$ 3.025,50

Entrada: 2012/000065 **Data:** 18/06/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.172.382/0002-60 / UMUARAMA MOTORS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.808/2012-10 EMPENHO 2012NE000273 08/06/2012 NOTA FISCAL 20820 18/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013987 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DE VEICULO	NE	L	113180139	7	R\$ 27,75	R\$ 194,30
200015354 - JUNTA DE VEDACAO DO BUJAO DO CARTER	NE	PC	113180139	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98
200006959 - FILTRO DE OLEO .	NE	UN	113180139	1	R\$ 46,74	R\$ 46,74
Total do Documento:						R\$ 244,02

Entrada: 2012/000066 **Data:** 25/06/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 04.227.961/0001-94 / ELETRICA FUTURA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.809/2012-56 EMPENHO 2012NE000314 21/06/2012 NOTA FISCAL 000.014.325 25/06/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200008180 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 20WATTS	NE	UN	113180126	10	R\$ 3,36	R\$ 33,68
200014478 - LAMPADA HALOGENA 500W 220V	NE	UN	113180126	10	R\$ 3,02	R\$ 30,22
200008668 - REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 2X40W	NE	UN	113180126	6	R\$ 21,15	R\$ 126,94
200011740 - REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 2X20W	NE	UN	113180126	5	R\$ 18,82	R\$ 94,12
200020161 - FITA ISOLANTE COM 20M	NE	RO	113180126	1	R\$ 9,15	R\$ 9,15
200001241 - CABO FLEXIVEL, 2,5 MM²	NE	M	113180126	70	R\$ 0,76	R\$ 53,80
200022183 - PROJETO PARA LAMPADA HALOGENA DE 500 W	NE	UN	113180126	8	R\$ 16,40	R\$ 131,26
200008248 - INTERRUPTOR SIMPLES	NE	UN	113180126	2	R\$ 4,83	R\$ 9,67
200000285 - SOQUETE PARA LAMPADA	NE	UN	113180126	2	R\$ 2,85	R\$ 5,70
200008196 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 40WATTS	NE	UN	113180126	30	R\$ 3,36	R\$ 101,03
200008212 - LAMPADA HALOGENA 300W	NE	UN	113180126	20	R\$ 3,02	R\$ 60,45
200022874 - LAMPADA ELETRONICA, POTENCIA: 46W, TENSAO: 220V, NA COR BRANCA	NE	UN	113180126	6	R\$ 21,15	R\$ 126,94

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2012 a 30/06/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200008468 - LAMPADA ELETROICA 30W	NE	UN	113180126	10	R\$ 8,20	R\$ 82,04
Total do Documento:						R\$ 865,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 18.503,38
Total Geral:						R\$ 18.503,38